
 
UCHWAŁA Nr  XIX / 160 / 16 

 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie uchwalenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Sanoka  

w zakresie obszarów nr 8a i 12a. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 12 ust.1  
i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)  

 
Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Uchwala się IV zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Sanoka w zakresie obszarów nr 8a i 12a, przyjętego 
Uchwałą Nr XV/109/99 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., 
zmienionego uchwałą nr LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 lutego 
2010 r. i uchwałą Nr  XVII/151/11  Rady Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 
2011 r., zwaną dalej „IV zmianą studium”. 

2. Granice obszarów nr 8a i 12a, objętych IV zmianą studium, oznaczone są na 
rysunkach IV zmiany studium stanowiących załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.      

 
§ 2 

1. Zmienia się „Tekst studium” stanowiący załącznik do Uchwały Nr XV/109/99 
Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., zmieniony uchwałą nr 
LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 lutego 2010 r. i uchwałą Nr  
XVII/151/11  Rady Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 2011 r., na 
„Ujednolicony tekst studium z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do 
studium w zakresie obszarów nr 8a i 12a”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, który zawiera:  

1) część tekstową określającą uwarunkowania w odniesieniu do obszarów 
nr 8a i 12a objętych IV zmianą studium, 

2) część tekstową zawierającą ustalenia określające kierunki 
zagospodarowania przestrzennego gminy.     

2. Część graficzna określająca uwarunkowania w odniesieniu do obszarów nr 8a 
i 12a objętych IV zmianą studium stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się „Rysunki studium” stanowiące załączniki do Uchwały Nr 
XV/109/99 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 1999 r., zmienione 



uchwałą nr LV/417/10 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 lutego 2010 r. i uchwałą 
Nr  XVII/151/11  Rady Miasta Sanoka z dnia 15 listopada 2011 r. na 
„Ujednolicone rysunki studium z wyróżnieniem zmian wprowadzonych do 
studium w zakresie obszarów nr 8a i 12a”,  które stanowią: 

1) załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – rysunek w skali 1:5000 pt. 
„Kształtowanie struktury przestrzennej i układu komunikacyjnego”, 

2) załącznik nr 4 do niniejszej uchwały - rysunek w skali 1:5000 pt. 
„Infrastruktura techniczna”. 

4. Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz synteza 
ustaleń projektu IV zmiany studium stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Zbigniew Daszyk 

 
 
 


